CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE,
DELLA RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE DI

OSTETRICA PER LE ESIGENZE DEL

SERVIZIO OSPITALITA’

OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA

POS.

~N N R WD~

COGNOME
GIOGOLI
PESSOGNELLI
BASSI

DE COSIMO
PRODI
SAVOIA
FRANCHINA

NOME
ANGELA
CINZIA
EMANUELA
PATRIZIA
ERICA
GELSOMINA
MARIA LUISA

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

TOTALE
90,5000
77,2667
73,7917
70,5833
69,6250
63,5833
63,1833

IN AZIENDA



