CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA PER LE ESIGENZE DEL SERVIZIO OSPITALITA' IN AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

POS.	COGNOME	NOME	TOTALE
1	GIOGOLI	ANGELA	90,5000
2	PESSOGNELLI	CINZIA	77,2667
3	BASSI	EMANUELA	73,7917
4	DE COSIMO	PATRIZIA	70,5833
5	PRODI	ERICA	69,6250
6	SAVOIA	GELSOMINA	63,5833
7	FRANCHINA	MARIA LUISA	63,1833